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Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 29.06.-01.07.2018 [201826003] 29.06.2018 - 01.07.2018

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis der Fa. DS Fahrzeughandel Steffen Deepe

1. Claudia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little296 7.00P

2. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Que la Petite635 6.90P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Chocobo 3202 6.80P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Ruperth522 6.80P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Balou's Spitze K37 6.40

6. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva127 5.90

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Fa. TSB Tief und Straßenbau Barke und Fam. Becker

1. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream289 7.10P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai286 7.00P

3. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610235 6.40P

3. Claudia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little296 6.40P

5. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4277 5.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Jagdgenossenschaft Dersekow und der Fa. Reifen Helm

1. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126542 7.00P

2. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101570 6.90P

3. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana197 6.80P

4. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mambo No.Five 2447 6.70P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38154 6.60P

6. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Desmond W299 6.50

6. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour342 6.50

8. Lisa Mossakowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Hemingway 47364 6.20

9. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE366 6.10

10. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611535 6.00

11. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) D'accord 75280 5.90

12. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610235 5.80

13. Emma Pagels (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30583 5.60

14. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 26291 5.40

4 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der Fa. Tank Stop Stegnmann, der Jagdgenossenschaft Dersekow u.

der Spedition Rathmann

1. Katja Parr (RFV Tentzerow e. V.) Rhapsodie 207515 6.80P

2. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27434 6.70P

3. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14460 6.50P

4. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 2120 6.40P

5. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE366 6.30P

6. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313642 6.20P

7. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie309 6.10P

8. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 255 6.00P

8. Johanna Käding (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Rohan 7518 6.00P

10. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610235 5.90

10. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler536 5.90

12. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2770 5.80

12. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42561 5.80

14. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561292 5.70

14. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum529 5.70

16. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975528 5.60

17. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Sina L543 5.50

17. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix600 5.50

19. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Casyopaya Chiara128 5.30

20. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Candle-Light 389 5.10

21. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande401 5.00

22. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Don Diabolo 16313 4.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Trense - L 2

Preis des Landwirtschaftbetriebes Frank Juhnke und der

Greifenwind GmbH

1. Nicole Klabunde (Reitclub Reez e. V.) Devinder300 7.30P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2339 7.20P

3. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27434 7.10P

4. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams481 7.00P
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5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66516 6.90P

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc11 6.80P

7. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 255 6.60

8. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang40 6.50

9. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2770 6.40

9. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie309 6.40

11. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184474 6.30

12. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975528 5.60

13. Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V) Fürst Frederik 4355 4.80

14. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum529 4.70

15. Doreen Rebentisch (RFV Wildberg e.V.) Bugatti M628 4.60

6/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Julia und Marcel Dethloff - Reitanlage Miltzow und Landhof Dersekow

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Talento DG564 8.10P

2. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3462 7.80P

3. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chloe 38201 7.70P

4. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Conkuro238 7.60P

5. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo245 7.50P

5. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz581 7.50P

7. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) C'est la vie 22059 7.30P

7. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P261 7.30P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Action Rubin5 7.20

9.  Magdalena Tabis () Sardynia648 7.20

11. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Caspar 300122 7.10

11. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Curano 4277 7.10

13. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Big Bang 751 7.00

13. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn425 7.00

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3430 7.00

13. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Volturie578 7.00

17. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Balesko K35 6.80

17. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Funtastico 4354 6.80

19. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Ex Girl 5331 6.70

20. Yvonne Graetz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Chattanooga 33186 6.50

21. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4277 6.30

21. Stephanie Kenzler (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Cloud Number Seven220 6.30

23. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Ruperth522 5.90

24. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Charly 1664181 5.70

25. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg337 5.50

26. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva127 5.20

27. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town267 5.00

28. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Balou's Spitze K37 0.00

28. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carli 14106 0.00

28. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Confuture236 0.00

28. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Couronne 3264 0.00

28. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin324 0.00

28. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Snowden 5550 0.00

28. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Que la Petite635 0.00

28. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carmen 294638 0.00

6/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Julia und Marcel Dethloff - Reitanlage Miltzow und Landhof Dersekow

1. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Chantilly Air636 8.00P

2. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cera - Dina150 7.80P

3.  Magdalena Tabis () Dante M649 7.70P

4. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Campino 58084 7.60P

5. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carlotta 295109 7.50P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13138 7.40P

6. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chiquita 84200 7.40P

6. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Quantum K488 7.40P

7 Springpferdeprüfung Kl.L

Handel-Dienstleistungen & Service Jens Tolle und

Kfz-Handel/ Transporte Roland Eckert

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cornadina 2651 8.60P

2. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cedric 86139 8.50P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra71 8.40P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4143 8.30P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lotta 236435 8.20P

6. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Cees 8141 8.10P

2



Stand: 01.07.2018 / 20:39:38

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 29.06.-01.07.2018 [201826003] 29.06.2018 - 01.07.2018

6. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594341 8.10P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1868 8.00P

8. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Quidditch 38497 8.00P

10. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Dacarto 2284 7.90P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Semper Filius539 7.90P

12. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Big Bang 751 7.80P

13. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Candid 1488 7.70P

13. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Malin 21445 7.70P

15. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P261 7.60

15.  Magdalena Tabis () Dante M649 7.60

17. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Campino 58084 7.50

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Corporal 24256 7.30

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3297 7.30

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachón64 7.10

20. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Talento DG564 7.10

20. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vivijane P577 7.10

20. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Martiness645 7.10

24. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Cara 18797 7.00

24. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79344 7.00

24. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3462 7.00

27. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chiquita 84200 6.90

27. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Lisburn425 6.90

29. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3373 6.80

30. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3430 6.70

30.  Magdalena Tabis () Sardynia648 6.70

32. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Calistra 1875 6.00

32. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Corona 133255 6.00

34. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Capetown 991 5.70

35. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz581 5.60

36. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira198 5.50

37. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo245 5.30

38. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Ex Girl 5331 0.00

38. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sakura Mai524 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.M*

Firma Egner-Haus GmbH & Co.KG

Ostsee - Wohnmobile - Center

1. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Cees 8141 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra71 8.40P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Semper Filius539 8.30P

4. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1868 8.20P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo100 8.10P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE183 8.10P

7. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Dacarto 2284 8.00P

8. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Quidditch 38497 7.90P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sakura Mai524 7.80

10. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira198 7.70

10. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7274 7.70

10. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594341 7.70

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3297 7.50

13. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2319 7.50

15. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cedric 86139 7.30

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Corporal 24256 7.30

17. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4143 7.10

18. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Malin 21445 6.90

19. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lotta 236435 6.20

20. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Cara 18797 5.70

21. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Corona 133255 5.60

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachón64 5.00

23. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Candid 1488 0.00

23. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.438 0.00

9 Stilspringprüfung Kl.A** Weg u.Zeit

Preis des Mitsubishi Autohauses und

der OIL-Station Anne-Christin Bünning

EP: Redefin Rider - Kathrin Schloßstein

1. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M90 8.30P

2. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Leonie 185408 8.20P

3. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Anka 32724 8.10P

4. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3351 7.90P

5. Jasper Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Costino650 7.80P
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6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy369 7.60P

7. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23310 7.40P

8. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti363 7.30P

8. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don563 7.30P

10. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal553 7.20

11. Jennifer Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 126542 7.10

12. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Aisha 15412 7.00

13. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M6 6.90

13. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R212 6.90

15. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6473 6.80

16. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56386 6.20

17. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capua 3644 5.90

18. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred424 5.10

10 Springprüfung Kl.A*

Preis der Greifen Schrott GbR und der IRB Iso-Rüst-Bau GmbH

1. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina396 0.00 / 41.93P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4242 0.00 / 44.77P

3. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou391 0.00 / 45.38P

4. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146560 0.00 / 45.86P

5. Zoe Brunner (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Ziezo Balia592 0.00 / 46.95P

6. Jasper Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Costino650 0.00 / 49.57P

7. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred424 0.00 / 49.79P

8. Holger Pankow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lancelot 360392 0.00 / 49.89P

9. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 149161 0.00 / 50.99P

10. Detlef Müller (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Lord Heimchen432 0.00 / 52.87P

11. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3373 0.00 / 53.53P

12. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7437 0.00 / 57.21P

13. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell517 0.00 / 63.42

14. Stephanie Kenzler (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Cloud Number Seven220 2.00 / 68.79

15. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2456 4.00 / 42.80

16. Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba117 4.00 / 47.61

17. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capua 3644 4.00 / 47.72

18. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4306 4.00 / 53.94

19. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) AK Dreizehn13 4.00 / 58.75

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ626 5.00 / 64.31

21. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4277 8.00 / 44.12

22. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229468 13.00 / 67.05

23. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro534 20.00 / 92.38

24. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Cinzano 87209 21.00 / 81.03

25. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2770 25.00 / 82.66

26. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town267 33.00 / 99.47

11/1 Punktespringprfg.Kl.A** - Jun+JR

Preis der Spedition Rathmann und der Landbäckerei Bartelt GmbH

1. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist378 44.00 / 43.13P

2. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B190 44.00 / 43.43P

3. Zoe Brunner (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Ziezo Balia592 44.00 / 44.54P

4. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42225 44.00 / 45.20P

5. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pablo's Little Love467 44.00 / 46.62P

6. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6473 44.00 / 48.70P

7. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Aisha 15412 44.00 / 50.66P

8. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal553 44.00 / 52.19P

9. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Quicienne494 44.00 / 52.62P

10. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12538 44.00 / 57.98

11. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Lotti Karotti 4436 44.00 / 61.36

12. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capua 3644 42.00 / 52.96

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23310 40.00 / 52.85

14. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38416 40.00 / 57.32

15. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127294 40.00 / 59.58

16. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7423 40.00 / 63.44

17. Jasper Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Costino650 38.00 / 71.96

18. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia476 37.00 / 43.68

19. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 238 37.00 / 51.21

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ626 37.00 / 59.06

21. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Lesira 2409 36.00 / 74.47

22. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7437 35.00 / 81.56

23. Jil-Alexandra Wingenroth (Kastanienhof Cramon e.V) Pepper 153475 34.00 / 71.95

24. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611535 24.00 / 75.23

25. Lisa Mossakowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Carlos P 2107 5.00 / 56.88

26. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Hippo's Bon Voyage367 1.00 / 49.13
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11/2 Punktespringprfg.Kl.A** - Rei

Preis der V & L Sportpferde Hust und des Tierarztes Christoph Schepull

1. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263465 44.00 / 41.81P

2. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11372 44.00 / 44.88P

3. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux427 44.00 / 45.53P

4. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20421 44.00 / 46.74P

5. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 78228 44.00 / 46.95P

6. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina396 44.00 / 47.05P

7. Hermann Jahns (PferdeSC Tenze e.V.) Tatjana K565 44.00 / 47.06P

8. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R441 44.00 / 48.27P

9. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou391 44.00 / 49.02P

10. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 624251 44.00 / 49.68P

11. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4242 44.00 / 49.89P

12. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128479 44.00 / 50.22P

13. Madeline Salchow (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cortino 43258 44.00 / 52.95P

14. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3402 44.00 / 53.39

15. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ge Wit Wel358 44.00 / 53.72

16. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) AK Dreizehn13 44.00 / 53.83

17. Detlef Müller (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Lord Heimchen432 44.00 / 54.15

18. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228533 44.00 / 54.59

19. Bianca Bunde (PSV Friedrichshulde e.V.) Coolman H250 44.00 / 56.78

20. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4066 44.00 / 57.33

21. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5385 42.00 / 51.64

22. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Carlotta 171108 42.00 / 68.90

23. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou78 41.00 / 47.94

24. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 149161 41.00 / 55.25

25. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291544 40.00 / 63.98

26. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Garantress356 39.00 / 46.40

27. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3373 34.00 / 73.60

28. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lucie Lou 3439 33.00 / 59.10

29. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town267 28.00 / 63.76

30. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man484 28.00 / 79.60

31. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis453 12.00 / 38.97

32. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback511 12.00 / 55.02

33. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24233 7.00 / 48.26

34. Holger Pankow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lancelot 360392 5.00 / 48.80

35. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4277 5.00 / 59.73

36. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Carimaat101 1.00 / 52.41

37. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski412 0.00 / 53.94

12/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L - Option A

Preis der Fa. Bautenschutz Heuer und der Fam. Stern

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791315 0.00 / 52.23P

2. Jasmin Jüstel (RV Schloss Cartlow) Comme Ci Comme Ca 7230 0.00 / 54.48P

3. Fenja-Catalina Liedtke (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cardoso 2998 0.00 / 56.65P

4. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2390 0.00 / 57.00P

5. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 15412 0.00 / 58.95P

6. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow493 0.00 / 60.05P

7. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus152 0.00 / 60.63P

8. Bianca Bunde (PSV Friedrichshulde e.V.) Coolman H250 0.00 / 66.94P

9. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist378 4.00 / 48.59P

10. Jil-Alexandra Wingenroth (Kastanienhof Cramon e.V) Pepper 153475 4.00 / 51.64

11. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7747 4.00 / 53.71

12. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15557 4.00 / 54.38

13. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Icarus van het Mispelhof370 4.00 / 57.22

14. Ulrike Hartmann (PferdeSC Tenze e.V.) Askari Sunrise29 4.00 / 57.98

15. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126346 4.00 / 59.06

16. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita387 4.00 / 59.72

17. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Garantress356 4.00 / 61.25

18. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc11 4.00 / 68.24

19. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aha Nok10 5.00 / 69.12

20. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R441 8.00 / 56.77

21. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3402 8.00 / 62.35

22. Laura Petschick (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Chiara 291194 10.00 / 76.21

12/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L - Option B

Preis der NOBA GmbH und der IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke

1. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cabron 262 0.00 / 54.81P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26485 0.00 / 57.00P
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3. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Don Wito314 0.00 / 57.11P

4. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7274 0.00 / 57.43P

5. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chelsea 131187 0.00 / 58.30P

6. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Carisma 86103 0.00 / 58.42P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa113 0.00 / 60.16P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 308170 0.00 / 62.34

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30179 0.00 / 63.00

10. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Corona 133255 0.00 / 65.19

11. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Diarada 18304 0.00 / 66.70

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vivijane P577 4.00 / 57.43

13. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Calistra 1875 4.00 / 59.83

14. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P261 4.00 / 62.13

15. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Quiet please 11499 4.00 / 62.23

16. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Quality Girl 10486 4.00 / 62.78

17. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camirado 380 8.00 / 58.85

18. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 4918 8.00 / 63.87

19. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Malin 21445 8.00 / 67.37

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachón64 22.00 / 107.33

13 Springprüfung Kl.L

Preis der Automac GmbH und der SB Tankstelle Peter Stern

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55453 0.00 / 43.67P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S368 0.00 / 45.53P

3. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2218 0.00 / 45.96P

4. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H191 0.00 / 46.40P

5. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chelsea 131187 0.00 / 47.71P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33316 0.00 / 47.94P

7. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cabron 262 0.00 / 48.15P

8. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5450 0.00 / 48.91P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cornadina 2651 0.00 / 48.92P

10. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Corona 133255 0.00 / 49.56P

11. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Agent Anders H9 0.00 / 50.55

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi567 0.00 / 51.42

13. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Calistra 1875 0.00 / 51.86

14. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira198 0.00 / 52.52

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30179 0.00 / 52.62

16. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity349 0.00 / 54.91

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3297 0.00 / 60.82

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644336 4.00 / 40.40

19. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Malin 21445 4.00 / 48.36

20. Zoe Brunner (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Ziezo Balia592 4.00 / 48.91

21. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473407 4.00 / 51.75

22. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P261 4.00 / 52.40

23. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Pascani 7469 4.00 / 56.45

24. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Quality Girl 10486 4.00 / 57.54

25. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Carisma 86103 5.00 / 62.13

26. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa113 5.00 / 63.34

27. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Caliostro S73 5.00 / 64.86

28. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 841 6.00 / 69.88

29. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Liberte 35418 8.00 / 54.59

30. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Hippo's Bon Voyage367 16.00 / 77.30

14/1 Springprüfung Kl.L - RLP 0-100

Preis des Montageservices Schröder

1. Astrid Gutt (RC Passin e.V.) Escolano 2329 0.00 / 47.93P

2. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e. V.) Chaccomo 8156 0.00 / 48.26P

3. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42225 0.00 / 49.34P

4. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 78228 0.00 / 51.21P

5. Jasper Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Costino650 0.00 / 51.53P

6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy369 0.00 / 51.75P

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128479 0.00 / 52.41P

8. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R441 0.00 / 53.29P

9. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou391 0.00 / 53.72P

10. Bianca Bunde (PSV Friedrichshulde e.V.) Coolman H250 0.00 / 55.54P

11. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4066 0.00 / 55.90P

12. Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V) Venezia 58641 4.00 / 45.63P

13. Jil-Alexandra Wingenroth (Kastanienhof Cramon e.V) Pepper 153475 4.00 / 46.08P

14. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf116 4.00 / 47.29

15. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia476 4.00 / 47.82

16. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pablo's Little Love467 4.00 / 47.95

17. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita387 4.00 / 48.37

6



Stand: 01.07.2018 / 20:39:38

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 29.06.-01.07.2018 [201826003] 29.06.2018 - 01.07.2018

18. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42283 4.00 / 49.13

19. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Garantress356 4.00 / 50.44

20. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou78 4.00 / 51.64

21. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aha Nok10 4.00 / 57.10

22. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97172 4.00 / 57.65

23. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Lotti Karotti 4436 4.00 / 57.76

24. Fenja-Catalina Liedtke (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cardoso 2998 6.00 / 69.88

25. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man484 7.00 / 72.51

26. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis453 8.00 / 49.79

27. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber466 8.00 / 50.44

28. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 624251 8.00 / 50.66

29. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Don Carlos 209312 8.00 / 52.19

30. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3402 8.00 / 54.27

31. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20421 8.00 / 58.96

32. Ulrike Hartmann (PferdeSC Tenze e.V.) Askari Sunrise29 10.00 / 68.35

14/2 Springprüfung Kl.L - RLP 101 u.m.

Preis der Vorpommerschen Baumschulen GmbH & Co.KG Zettelvitz

1. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane82 0.00 / 42.37P

2. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist378 0.00 / 43.66P

3. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5385 0.00 / 44.32P

4. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Icarus van het Mispelhof370 0.00 / 45.09P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky556 0.00 / 45.74P

5. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Swany562 0.00 / 45.74P

7. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin361 0.00 / 46.73P

8. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3426 0.00 / 47.50P

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38416 0.00 / 47.60P

10. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74295 0.00 / 47.81P

11. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3294 0.00 / 48.04P

12. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell551 0.00 / 48.81P

13. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux427 0.00 / 49.03P

14. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15557 0.00 / 49.57

15. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12505 0.00 / 51.32

16. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) 3Q Qadira601 0.00 / 51.96

17. Jasmin Jüstel (RV Schloss Cartlow) Comme Ci Comme Ca 7230 0.00 / 52.84

18. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 42643 0.00 / 55.46

19. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc11 0.00 / 55.68

20. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3462 0.00 / 57.10

21. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Capetown 991 1.00 / 62.46

22. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791315 4.00 / 40.16

23. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B190 4.00 / 41.26

24. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7747 4.00 / 48.91

25. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S288 4.00 / 49.61

26. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3351 4.00 / 51.87

27. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11372 4.00 / 51.97

28. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Coeur d'Amour 4224 4.00 / 52.51

29. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow493 4.00 / 52.96

30. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263465 8.00 / 45.86

31. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24233 8.00 / 47.06

32. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Rodwell517 8.00 / 55.80

33. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2339 13.00 / 63.00

34. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7423 16.00 / 76.83

35. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Hippo's Bon Voyage367 17.00 / 80.95

36. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti363 27.00 / 86.25

15/1 Springprüfung Kl.M* - RLP 0-1500

Preis der Spedition Rathmann

1. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Mariska 18448 0.00 / 52.08P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791315 0.00 / 52.63P

3. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel132 0.00 / 55.80P

4. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Quinterus506 0.00 / 57.22P

5. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40478 0.00 / 60.37P

6. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin361 0.00 / 60.71P

7. Helena Marie Sandbrink (RFV Päse e.V.) Quänzy604 0.00 / 62.01P

8. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico203 0.00 / 62.56P

9. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G119 0.00 / 63.55P

10. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B393 0.00 / 63.98P

11. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4178 0.00 / 63.99

12. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cold Morning226 4.00 / 54.37

13. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Congham Club237 4.00 / 57.43

14. Vanessa Pannwitt (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chanell 115168 4.00 / 61.03
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15. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2231 4.00 / 61.47

16. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40307 4.00 / 64.10

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M167 4.00 / 66.38

17. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell551 4.00 / 66.38

19. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth272 4.00 / 66.82

20. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Clui221 4.00 / 70.97

21. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12505 4.00 / 73.49

22. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Can do 1085 8.00 / 65.84

23. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane82 8.00 / 69.56

24. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday326 9.00 / 75.02

25. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Diatola305 12.00 / 73.16

26. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Icarus van het Mispelhof370 13.00 / 92.92

27. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 11627 15.00 / 82.47

15/2 Springprüfung Kl.M* - RLP 1501 u. mehr

Preis der Fa. Alle Kaas Jan Willem Mulder

1. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Lorent P.M.S.633 0.00 / 48.91P

2. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Qamar W634 0.00 / 49.46P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl573 0.00 / 51.66P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano383 0.00 / 52.19P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Wielka584 0.00 / 54.26P

6. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Charity Blue174 0.00 / 54.38P

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F104 0.00 / 54.59P

8. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Le Reveur400 0.00 / 55.03P

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3148 0.00 / 55.13P

10. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chelsea 131187 0.00 / 56.55P

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster403 0.00 / 57.66P

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Charkow 2175 0.00 / 58.75P

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy215 0.00 / 65.30

14. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casper von Stein123 0.00 / 67.48

15. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Clarina 8214 0.00 / 67.58

16. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quincy 200502 0.00 / 68.46

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chap II171 0.00 / 69.00

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE183 0.00 / 69.56

19. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Zidane D591 0.00 / 72.50

20. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 587 0.00 / 72.94

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66503 1.00 / 76.21

22. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Cupertino275 3.00 / 84.95

23. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Hagrano P.M.S632 3.00 / 85.28

24. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Bella-Donna 1043 4.00 / 54.37

25. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Farrari338 4.00 / 54.49

26. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146160 4.00 / 54.60

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 956 4.00 / 56.88

28. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Epona 65652 4.00 / 57.86

29. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Quintess 24507 4.00 / 65.08

30. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 417 4.00 / 66.06

31. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Cellorado P144 4.00 / 72.61

32. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Sam 1070527 8.00 / 52.41

33. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Obora's Silver464 8.00 / 60.16

34. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleo 193217 9.00 / 75.35

35. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup429 12.00 / 66.05

16 Punktespringprüfung Kl.S*

Preis der Vorpommern Ausbaugesellschaft Mesekenhagen und des

Kfz Sachverständigen Büro Silvio Brucki

1. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Bangkok Girl PP630 65.00 / 47.28P

2. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Lorent P.M.S.633 65.00 / 50.33P

3. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Curtis 59278 65.00 / 51.97P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V266 65.00 / 52.18P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl573 65.00 / 52.19P

6. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1339 65.00 / 52.40P

7. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Hagrano P.M.S632 65.00 / 53.49P

8. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Cosima 223260 65.00 / 56.99P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chacco-Fly154 65.00 / 58.75P

10. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue7 65.00 / 59.18P

11. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 11627 65.00 / 60.59P

12. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Cupid 4276 65.00 / 61.47P

13. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Clarina 8214 65.00 / 61.70P

14. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Stagolda552 65.00 / 61.91P

15. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40478 65.00 / 62.02P

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster403 65.00 / 62.78P
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17. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Farrari338 65.00 / 64.09P

18. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3169 65.00 / 64.64P

19. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quincy 200502 65.00 / 66.93

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F104 65.00 / 67.48

21. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 587 65.00 / 67.59

22. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chandra 35166 62.00 / 58.43

23. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692208 62.00 / 58.63

24. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth272 62.00 / 68.57

25. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Obora's Silver464 60.00 / 64.64

26. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Bernstein R.48 58.00 / 58.86

27. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casper von Stein123 58.00 / 65.41

28. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Contadur244 58.00 / 65.73

29. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo100 58.00 / 70.76

30. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4178 58.00 / 72.83

31. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chacomo 32158 57.00 / 57.65

32. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Sam 1070527 57.00 / 67.69

33. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) For Ami 2348 56.00 / 48.37

34. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3148 56.00 / 64.97

35. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cold Morning226 54.00 / 79.17

36. Vanessa Pannwitt (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chanell 115168 53.00 / 66.28

37. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Mariska 18448 52.00 / 62.89

38. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66503 50.00 / 69.67

39. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Charity Blue174 47.00 / 77.31

40. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy215 46.00 / 66.71

17/1 Springprüfung Kl.M* - RLP 0-1000

Preis der HanseAuto KG Nissan und Subaru und des

Fliesenlegers Toralf Gentzen

1. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel132 0.00 / 55.58P

2. Helena Marie Sandbrink (RFV Päse e.V.) Quänzy604 0.00 / 61.79P

3. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Dacarto 2284 0.00 / 63.33P

4. Fenja-Catalina Liedtke (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cardoso 2998 0.00 / 63.55P

5. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Clui221 1.00 / 66.61P

6. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Skyliner 6549 4.00 / 53.93P

7. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane82 4.00 / 55.25P

8. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791315 4.00 / 56.45P

9. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8248 4.00 / 56.55P

10. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin361 4.00 / 57.52P

11. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Rotegg's Stella520 4.00 / 58.20

12. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B393 4.00 / 58.42

13. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7747 4.00 / 59.62

14. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl580 4.00 / 60.16

15. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow493 4.00 / 63.22

16. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Diatola305 4.00 / 64.20

17. Jasmin Jüstel (RV Schloss Cartlow) Comme Ci Comme Ca 7230 4.00 / 64.85

18. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Cachin63 4.00 / 65.51

19. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2390 4.00 / 65.62

20. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15557 6.00 / 71.73

21. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12505 8.00 / 79.60

22. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 15412 9.00 / 67.70

23. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Icarus van het Mispelhof370 9.00 / 69.44

24. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita387 10.00 / 70.43

25. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Centauer 4149 19.00 / 90.31

17/2 Springprüfung Kl.M* - RLP 1001 u. m.

Preis der Schmidt & Schmidt GbR und der

USD Uni Service Dienstleistungs GmbH

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Wanda 439579 0.00 / 52.08P

2. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Mariska 18448 0.00 / 52.63P

3. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 77151 0.00 / 53.52P

4. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1339 0.00 / 54.37P

4. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Bella-Donna 1043 0.00 / 54.37P

4. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Epona 65652 0.00 / 54.37P

7. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 587 0.00 / 54.91P

8. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl573 0.00 / 55.25P

9. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Charity Blue174 0.00 / 55.35P

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146160 0.00 / 55.69P

11. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 417 0.00 / 56.99P

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Charkow 2175 0.00 / 57.32P

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy215 0.00 / 57.55P

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo100 0.00 / 57.98P
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15. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2319 0.00 / 58.30

16. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Farrari338 0.00 / 58.84

17. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Sanquina B532 0.00 / 61.59

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sakura Mai524 0.00 / 62.02

19. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Agent Anders H9 0.00 / 62.35

20. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero124 0.00 / 62.78

21. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) For Ami 2348 0.00 / 63.65

22. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30179 1.00 / 66.60

23. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Zidane D591 1.00 / 67.91

24. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Quintess 24507 4.00 / 49.46

25. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Qamar W634 4.00 / 54.01

26. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 4918 4.00 / 55.35

27. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Le Reveur400 4.00 / 56.33

28. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H191 4.00 / 58.52

29. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 956 4.00 / 61.79

30. Tomaz Tabernik (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Quiet please 11499 4.00 / 62.57

31. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup429 4.00 / 65.51

32. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Cosima 253631 4.00 / 78.61

33. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Diarada 18304 6.00 / 70.42

34. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26485 6.00 / 71.19

35. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) First Lady 257640 6.00 / 71.30

36. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2231 8.00 / 55.03

37. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13358 8.00 / 56.23

38. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Levistol 2415 8.00 / 63.66

39. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleo 193217 8.00 / 80.04

40. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano383 10.00 / 70.42

18/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - Opt. A

Futterhandel Felten, MaxiFlora Katrin Seidel und das

Landwirtschaftliche Lohnunternehmen Michael Angeres

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Lantano 48394 *0.00 / 29.48P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791315 *0.00 / 29.92P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau269 *0.00 / 30.04P

4. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Skyliner 6549 *0.00 / 31.93P

5. Astrid Gutt (RC Passin e.V.) Escolano 2329 *0.00 / 32.19P

6. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto155 *0.00 / 32.72P

7. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7747 *0.00 / 33.46P

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3294 *0.00 / 34.49P

9. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico203 *0.00 / 34.88P

10. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go112 *0.00 / 35.70P

11. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell551 *0.00 / 37.20P

12. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 42643 *0.00 / 38.78

13. Fenja-Catalina Liedtke (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Cardoso 2998 *0.00 / 39.77

14. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky556 *4.00 / 32.63

15. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Alaskin16 *4.00 / 33.16

16. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5450 *4.00 / 37.68

17. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2390 *4.00 / 38.59

18. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3426 *8.00 / 34.89

19. Vanessa Pannwitt (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chanell 115168 *8.00 / 35.05

20. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Icarus van het Mispelhof370 4.00 / 34.72

21. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel132 4.00 / 36.25

22. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e. V.) Chaccomo 8156 4.00 / 36.36

23. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane82 4.00 / 37.55

24. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Swany562 4.00 / 39.90

25. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Cachin63 5.00 / 45.29

26. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) GK Quentin361 7.00 / 55.58

27. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Diatola305 8.00 / 34.82

28. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf116 8.00 / 37.55

29. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Don Carlos 209312 8.00 / 39.85

30. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2231 8.00 / 58.31

31. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12505 12.00 / 39.40

32. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Centauer 4149 23.00 / 87.03

18/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - Opt. B - Teilung nach Leistun

Preis der Allianz Hauptvertretung Mario Krause-Schwinge und des

Ford Autohauses Scholwin-Thom

EP: Allianz Hauptvertretung Mario Krause-Schwinge

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644336 *0.00 / 27.11P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 77151 *0.00 / 29.26P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Just a Boy376 *0.00 / 29.87P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Liberte 35418 *0.00 / 30.13P
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5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146160 *0.00 / 30.62P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2492 *0.00 / 31.23P

7. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 11627 *0.00 / 31.48P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Wanda 439579 *0.00 / 31.69P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 956 *0.00 / 32.83P

10. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quincy 200502 *0.00 / 33.66P

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13358 *0.00 / 33.99

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33316 *0.00 / 33.99

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66503 *0.00 / 34.03

14. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473407 *0.00 / 34.56

15. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.438 *0.00 / 34.60

16. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Clui221 *0.00 / 38.64

17. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) King Kastano383 *0.00 / 40.68

18. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Cellorado P144 *0.00 / 41.23

19. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Cosima 253631 *4.00 / 26.98

20. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl573 *4.00 / 27.09

21. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Mariska 18448 *4.00 / 29.63

22. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Charity Blue174 *4.00 / 29.71

23. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Quintess 24507 *4.00 / 31.01

24. Helena Marie Sandbrink (RFV Päse e.V.) Quänzy604 *4.00 / 32.68

25. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2319 *4.00 / 36.56

26. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chelsea 131187 *4.00 / 40.38

27. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleo 193217 *4.00 / 46.05

28. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero124 *5.00 / 48.62

29. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30179 *6.00 / 52.58

30. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lotta 236435 *8.00 / 30.82

31. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camirado 380 *8.00 / 33.67

32. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H191 4.00 / 32.65

33. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55453 4.00 / 34.72

34. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Qamar W634 4.00 / 35.15

35. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142405 4.00 / 35.70

36. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Rotegg's Stella520 4.00 / 35.93

37. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S368 4.00 / 36.58

38. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 417 4.00 / 38.00

39. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa113 4.00 / 38.11

40. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity349 4.00 / 40.50

18/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - Opt. B - Teilung nach Leistun

Preis der Allianz Hauptvertretung Mario Krause-Schwinge und des

Ford Autohauses Scholwin-Thom

EP: Allianz Hauptvertretung Mario Krause-Schwinge

1. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Hagrano P.M.S632 *0.00 / 27.59P

2. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Bella-Donna 1043 *0.00 / 29.70P

2. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Le Reveur400 *0.00 / 29.70P

4. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Epona 65652 *0.00 / 30.38P

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy215 *0.00 / 30.70P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Charkow 2175 *0.00 / 31.44P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aha Nok10 *0.00 / 31.54P

8. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Farrari338 *0.00 / 32.44P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup429 *0.00 / 33.05P

10. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2218 *0.00 / 33.80P

19 Barrierenspringprfg.Kl.S*

Preis des Herrn Maximilian Graf von Bismarck

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Kasanova de la Pomme381 1.00P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic95 2.00P

3. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero124 3.00P

3. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Ce Vier136 3.00P

5. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chacomo 32158 5.00P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692208 5.00P

5. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Sam 1070527 5.00P

8. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chandra 35166 8.00

8. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2231 8.00

8. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) For Ami 2348 8.00

20 Springprfg.Kl.S m.St.*

Championat von Dersekow

Preis der Gemeinde Dersekow, der AH Brinkmann Vorpommern GmbH und der

Postbank Immobilien

Ehrenpreis der Fa. Fentissimo
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1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen318 *0.00 / 35.81P

2. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Cupertino275 *0.00 / 36.58P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cilli Lou206 *0.00 / 38.21P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chacco-Fly154 *0.00 / 38.43P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quidditsch 2498 *0.00 / 40.40P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue7 *0.00 / 41.93P

7. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Stagolda552 *0.00 / 44.76P

8. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3169 *0.00 / 45.52P

9. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chacomo 32158 *0.00 / 47.50P

10. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3148 *0.00 / 48.25P

11. Denise Svensson (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casper von Stein123 *0.00 / 48.37P

12. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Agneta 20629 *4.00 / 37.89P

13. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Cosima 223260 *4.00 / 51.32P

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Just a Boy376 *8.00 / 48.37P

15. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V266 *32.00 / 82.33

16. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic95 0.00 / 67.59

17. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142405 4.00 / 65.18

18. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Curtis 59278 4.00 / 66.27

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chap II171 4.00 / 66.50

20. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2492 4.00 / 67.59

21. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F104 4.00 / 68.46

22. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40478 4.00 / 69.67

23. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1339 8.00 / 63.55

24. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 11627 8.00 / 63.65

25. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40307 8.00 / 65.20

26. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Obora's Silver464 8.00 / 68.92

27. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Clarina 8214 8.00 / 85.94

28. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Wielka584 10.00 / 78.40

29. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Can do 1085 12.00 / 60.82

30. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Bernstein R.48 16.00 / 67.27

31. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go112 18.00 / 76.89

32. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Rotegg's Stella520 28.00 / 83.64

21 Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde

Großer Preis von Dersekow

Gestüt Schloß Cartlow, Dersekower Agrar GmbH, OVVD und Fam. Freier

Ehrenpreis der Fentissimo

1. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Bangkok Girl PP630 *0.00 / 35.58P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cilli Lou206 *0.00 / 36.79P

2. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Contadur244 *0.00 / 36.79P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Cupertino275 *4.00 / 35.81P

5. Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Ce Vier136 *4.00 / 44.10P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692208 *8.00 / 36.69P

7. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V266 0.00 / 69.77P

8. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3169 1.00 / 72.50P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen318 4.00 / 62.56

10. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chandra 35166 4.00 / 62.78

11. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Chacomo 32158 4.00 / 66.83

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Just a Boy376 4.00 / 70.54

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quidditsch 2498 6.00 / 76.86

14. Benjamin Wulschner (Kastanienhof Cramon e.V) Lorent P.M.S.633 8.00 / 62.56

15. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic95 9.00 / 73.81

16. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) AFP's Cosmic Blue7 11.00 / 83.85

17. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Bernstein R.48 14.00 / 76.10

22 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Qualifikation zur Deutschen Amateur-Meisterschaft 2018 präsentiert

von der Reitsportanlage Dagobertshausen für Mecklenburger Reiter

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Lantano 48394 *0.00 / 37.13P

2. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Congham Club237 *4.00 / 38.75P

3. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Priceless 8480 *4.00 / 39.96P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau269 *4.00 / 45.20P

5. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40478 4.00 / 67.69

23 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Dr. Neubert Stiftung

1. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.438 8.30P

2. Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V) Carda 2639 8.10P

3. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M90 8.00P
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4. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126346 7.90P

5. Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V) Venezia 58641 7.80P

6. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia476 7.70P

7. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Cialotta 3205 7.60

7. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo321 7.60

9. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) 3Q Qadira601 7.50

10. Jasper Sievers (RFV Husberg u.U.e.V.) Costino650 7.40

11. Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V) Anka 32724 7.30

12. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3351 6.80

13. Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V) Bellissimo 1745 6.70

14. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98298 6.60

15. Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba117 6.50

16. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56386 6.40

24 Führzügel-WB

Preis der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert und Manja Höhne

1.  Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Funtastico 4354 1.00P

2.  Sophie-Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nadup620 2.00P

3.  Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a443 3.00P

4.  Isabell Boos (RFV Griebenow e.V.) Quinni605 4.00P

5.  Jennifer Rieck (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Holde Askalina616 5.00P

6.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little296 6.00

6.  Lucy Beyer (RFV Griebenow e.V.) Quinni605 6.00

6.  Jasmin Degen (RFV Griebenow e.V.) Amigo607 6.00

6.  Marie Engel (RFV Griebenow e.V.) Amigo607 6.00

6.  Katharina Gleß (RFV Griebenow e.V.) Leo609 6.00

6.  Charlotte Schulz (RFV Griebenow e.V.) Leo609 6.00

6.  Johann-Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Flicka619 6.00

6.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Gonzo655 6.00

25 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Reit- und Pferdehofes Kathrin Bartrow

1.  Adriana Gentzen (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ626 7.80P

2.  Lea Marie Notzke (IG Haflinger) Florell654 7.50P

3.  Jolina Tews (RV Weitenhagen e. V.) Mephisto 373621 7.40P

4. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030431 7.30P

5.  Emily Matthies (PF Tollensetal e. V.) Alandin647 7.00P

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a443 6.80P

6.  Juli Theres Bollmann (RFV Griebenow e.V.) Amigo607 6.80P

6.  Zanaida Hoff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Victoria613 6.80P

9. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina593 6.50

9.  Lea Linhust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda597 6.50

9.  Alina Kienast (RFV Griebenow e.V.) Quinni605 6.50

9.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis608 6.50

9.  Anna Ruback (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carino610 6.50

9.  Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly618 6.50

9.  Amy Tratz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daina-S623 6.50

9.  Laura Rux (RV Pappelhof Staven e. V.) Cavello646 6.50

9.  Lotta Zühlke (RV Weitenhagen e. V.) Andra 58653 6.50

26 Dressur-WB - E 6/2 - Jun+JR

Preis der CSG GmbH Greifswald und der Sattlerei Hacker

1. Leonie Kreutz (RFV Nielitz e.V) El Rina Virgin323 7.20P

2. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 26291 7.10P

3.  Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Niro614 6.90P

4. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Cimberley 7207 6.80P

4.  Nicole Seelmann (Wolgaster RV e.V.) Mighty Vitalis453 6.80P

6. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 18602 6.70P

7. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Rocky606 6.50P

8.  Nicole Seelmann (Wolgaster RV e.V.) Carlotta 171108 6.30

8.  Melanie Engel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ626 6.30

10. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a443 6.10

11. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Domino 890311 6.00

12. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro534 5.90

13.  Svenja Scheler (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana617 5.70

14.  Annalena Beier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred424 5.50

15. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 44152 5.40

15. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carino610 5.40

17. Nina Steinhagen (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13558 5.30

17.  Jule Rabe (Sana-SG Rügen e. V.) Sam615 5.30
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17.  Sarah Thode (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea622 5.30

27 Dressur-WB E 5/2

Preis des Handelshofes Vorpommern

1.  Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Niro614 7.30P

2. Leonie Kreutz (RFV Nielitz e.V) El Rina Virgin323 7.00P

3. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Rocky606 6.90P

4. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro534 6.60P

5. Anne Kaiser (RFV Demmin e.V.) Nawacho- W459 6.50P

6. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 18602 6.40P

7. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Cimberley 7207 6.30P

8. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a443 6.20

9. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Domino 890311 6.10

10. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 44152 6.00

10.  Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nixe612 6.00

12.  Lina Weder (RFV Griebenow e.V.) Luna624 5.80

13.  Lena Angres (RFV Griebenow e.V.) Quinni605 5.70

14.  Annalena Beier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred424 5.60

14.  Svenja Scheler (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana617 5.60

16. Nina Steinhagen (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13558 5.50

16.  Sarah Thode (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea622 5.50

18. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carino610 5.30

18.  Jule Rabe (Sana-SG Rügen e. V.) Sam615 5.30
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